
                             
  

UCHWAŁA Nr X/90/2015 

 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE  

z dnia 18 września 2015 r. 
 

        w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego odprowadzania wód opadowych 

 i roztopowych na terenie Gminy Karczew 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r.,  

poz. 139) uchwala się, co następuje:  

 

 § 1. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe odprowadzanie wód opadowych i roztopowych na 

terenie Gminy Karczew dla spółki Wodociągi i Kanalizacja Karczew Sp. z o.o. z siedzibą    

w Karczewie w wysokości 1,56 zł/m3, przy czym  stawka ta jest stawką netto, do której dolicza się 

podatek od towarów i usług w wysokości określonej odrębnymi przepisami. 

 

 § 2. Stawka, o której mowa w § 1 obowiązuje w okresie od dnia 1 października 2015 r. do 

dnia 30 września 2016 r.                                                                                             

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

           Przewodnicząca Rady 

            Danuta Trzaskowska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. 

poz. 379 i 1072 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Zatwierdzenie taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

następuje na podstawie ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

 i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r., poz. 139) oraz przepisami wykonawczymi 

tej ustawy. 

 Spółka Wodociągi i Kanalizacja Karczew Sp. z o.o. z siedzibą w Karczewie w dniu 

23.07.2015 r.  złożyła wniosek o zatwierdzenie taryfy dla zbiorowego odprowadzania wód 

opadowych i roztopowych na terenie Gminy Karczew na okres od dnia 1.10.2015 r. do dnia 

30.09.2016 r. 

 Cena za odprowadzanie wód opadowych i roztopowych wzrośnie o 0,17 zł netto. 

 

 

 

 

         Przewodnicząca Rady 

           Danuta Trzaskowska 
 

 


